בנוסף אני מביא בחשבון את נסיבות חייו של הנאשם, אשר כנגד דרך גידולו בבית חרדי, החל ללמוד וניסה לפרנס את עצמו, כמו כן נלקחה בחשבון עובדת היותו אב צעיר לתינוקת שנולדה בעת האחרונה.

סוגיית חילוט הרכב:

המאשימה עתרה לחילוט רכבו של הנאשם, שכן הוא שימש לביצוע העבירה.

סעיף 39 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט-1969 (להלן "הפקודה") קובע כדלקמן:

עמוד 8

"39. (א) על אף האמור בכל דין, רשאי בית המשפט, בנוסף על כל עונש שיטיל, לצוות על חילוט החפץ שנתפס לפי סעיף 32, או שהגיע לידי המשטרה כאמור בסעיף 33, אם האדם שהורשע במעשה העבירה שנעשה בחפץ או לגביו הוא בעל החפץ; דין צו זה כדין עונש שהוטל על הנאשם".